CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 75/2017

A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais determine a elaboração dos

estudos necessários, bem assim a tomada das providencias que

forem cabíveis para que seja feita a abertura do canteiro da

Rua José Luis Correia para que se possa dar acesso as Ruas do

Loteamento Bená.

JUSTIFICATIVA: A referida Rua acima citada não conta com

aberturas no prolongamento de seu canteiro, dificultando os que

trafegam pelo Loteamento Bená obrigando-os a retornarem dentro

do Recinto de Exposições, com a referida abertura nos canteiros

melhoraria o fluxo do transito.

Sala das Sessões José Luís Correia

07 de Abril de 2017

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereadora PMDB